



REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name: Kimmie Candy Company

Lipari Product Code #:

649875

Code #: 1615

Product Name: Sunbursts

UPC#:

Unit UPC 22011-4
Case UPC 22005-3

Date Sent:

2/8/2010

Ingredients:

Compound Chocolate (Sugar, Partially Hydrogenated Palm Kernel Oil, Lactose, Cocoa Powder, Reduced Mineral Whey Powder, Nonfat Milk Powder, Soy Lecithin (an emulsifier), Vanillin and Artificial Flavors); Sunflower Kernel; Sugar; Titanium Dioxide (Food Grade); Gum Arabic; Carnauba Wax; FD&C Yellow # 5; FD&C Yellow #6; FD&C Red #3; FD&C Red # 40; FD&C Blue # 1. May contain lake colors.

Manufacture BY:

Kimmie Candy Company

Allergen Statement:

Contains Milk & Soy. May contain Tree Nuts

Description of Product:

Candy Coated Chocolate Covered Sunflower Kernels

Ideal Storage Temperature:

Product should be stored between 38° – 70° F (3° – 21° C) and at humidity levels below 60%.

Ideal Storage % Relative Humidity:

Below 60%

Shelf Life:

18 Months at recommended conditions

Initial ESHA Review

Date of Updates:

Nutritional Information

Serving Size: 40g

Amount per Serving

Calories: 140 **Calories from Fat:** 70

Total Fat: 8 g **% Daily Value ***

Saturated Fat: 5 g **12 %**

Trans Fat: 0 g **25 %**

Cholesterol: 0 mg **0 %**

Sodium: 15 mg **0 %**

Total Carbohydrate: 16 g **1 %**

Dietary Fiber: 2 g **5 %**

Sugars: 13 g **8 %**

Protein: 3 g **0 %**

Vitamin: 0 % **Vitamin C:** 0 %

Calcium: 0 % **Iron:** 4 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.

Calories: 2,000 **2,500**

Total Fat	Less than 0	9	9
Sat Fat	Less than 0	9	9
Cholesterol	Less than 0	mg	mg
Sodium	Less than 0	mg	mg
Total Carbohydrates	0	g	g
Dietary Fiber	0	g	g

Calories per gram	0	Carbohydrates	0	Protein	0
Fat og					